
  
 

令和 6年４月吉日 

関係各位 

福井市足羽第一中学校            

珠 峰 会 会 長 

P T A 会 長 

校 長 

鈴 木  敏 弘 

宮 谷  太 郎 

岸 上  尚 毅 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

本校の伝統行事であります「母校訪問校下一周駅伝競走大会」も、昨年の開催で 58回目を迎えさせ

ていただいており、これもひとえに地域の皆様をはじめ、各位のご支援の賜と深謝いたしております。 

 

さて、現在のところ令和 6年度第 59回の開催に向けて準備を進めているところではありますが、前年度

大会終了後、現コースについて警察署より安全面に関するご助言をいただいております。 

 

そこで、コースの変更について関係各位と検討を重ね、次回より新コースにて実施をさせていただくこととなり

ました。 

 

つきましては、 

⚫ 危険区域審判の配置等に関する一部変更 
（実行委員会で、詳細を説明させていただく予定です。） 

⚫ 沿道での応援 等 

について、書中をもってお願い申し上げます。 

 

今後とも、引き続きご支援のほどよろしくお願いいたします。 
敬具 

 

【参考】 

別紙：新コース地図 

 

 

 

 

 

福井市足羽第一中学校             
〒910-2177 福井市稲津町 83-1 

℡ 0776-41-1311 
https://www.fukui-city.ed.jp/asuichi-j/index.html 

 

母校訪問校下一周駅伝競走大会 

コース変更のお知らせ 

 

福井市足羽第一中学校  

https://www.fukui-city.ed.jp/asuichi-j/index.html

